
Административно-жилой комплекс по ул. Полоненко

в Дзержинском районе г. Волгограда

ООО "БНК"

Дата№Док.Лист  Подп.Изм.

Стадия Лист Листов

0321-16031-ПЗУ
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Застройки

Здания

Проектируемый

многоквартирный жилой

дом со встроенным

художественно-выставоч-

ным комплексом

153120

3

1
2

4

1

20

5

1

2

Существующая ТП

Проектируемый

многоквартирный жилой

дом

Автопарковка открытого

типа на 58 м/мест

11

153

2

61,7 61,7

План организации рельефа.

 М 1:500

Примечания

I этап

строительства

II этап

строительства

Схема планировочной организации

земельного участка.

Разраб.
Власьева
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Попова


